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مصائب آبی‌ها مدام پررنگ‌تر 
می‌شود

مصدومیت بلای جان باشگاه استقلال در نیم فصل نخست لیگ برتر

یکی از مشکلات بزرگ تیم فوتبال 
استقلال در نیم فصل اول، تعداد نسبتاً 
زیاد مصدومان این تیم بود که بارها مانع 
از حضور بازیکنان در مسابقات مختلف 
شد. »مصدومیت« یکی از مشکلات کادر 
فنی استقلال در نیم فصل اول بود که 
تعداد نسبتاً زیادی از بازیکنان این تیم با 
آن مواجه شدند و هفته‌هایی را از دست 
دادند. جدا از مصدومیت‌های جزئی که 
مانع از حضور بازیکنان در بازی‌های آن 
نشد، مصدومیت‌های جدی‌تری هم برای 
برخی از بازیکنان حادث شد که بین یک 
تا چند هفته مربیان قادر به استفاده از 

آن‌ها نبودند.
شجاعیان و کریمی

مهم‌ترین مصدومیتی که در 
نیم فصل اول برای بازیکنان استقلال 
پیش آمد، پارگی رباط صلیبی داریوش 
شجاعیان و محسن کریمی دو هافبک 
آن‌ها بود که باعث شد کریمی و 
شجاعیان تا پایان فصل بازی‌های این 

تیم را از دست بدهند.
استقلال یکی از معدود تیم‌هایی بود 
که بازیکنانش در نیم فصل اول دچار 
آسیب‌دیدگی از ناحیه رباط صلیبی 
شدند و تنها تیمی بود که دو بازیکنش در 
این مقطع با چنین مصدومیتی مواجه 

شدند.
میلاد زکی‌پور

مدافع چپ آبی‌پوشان که به 
همراه میلیچ در نیم فصل نخست به 
تناوب در این پست بازی کرد، از ناحیه 
مینیسک داخلی دچار آسیب‌دیدگی 

شد و به همین دلیل ۷ بازی را کاملًا از 
دست داد.

زکی‌پور تا هفته هشتم برای تیمش بازی 
کرد و از هفته نهم تا شانزدهم دیدار 
مقابل تراکتور، صنعت نفت، نساجی، 
سپاهان، شهر خودرو، پیکان و شاهین 
را از دست داد و مقابل ماشین‌سازی در 
هفته شانزدهم بعد از ۷ بازی برای ۱۷ 
دقیقه فرصت بازی پیدا کرد تا مشخص 
شود آسیب‌دیدگی‌اش را پشت سر 

گذاشته است.
فرشید باقری

باقری فصل را با یک 
آسیب‌دیدگی از ناحیه مچ شروع کرد 
و در حالی که گزینه جراحی را هم پیش 
رو داشت، ترجیح داد بدون جراحی آن 

را پشت سر بگذارد.
هافبک میانی آبی‌پوشان در هفته اول به 
صورت کامل مقابل ماشین‌سازی بازی 
کرد و در هفته دوم تنها ۵۴ دقیقه مقابل 
فولاد به میدان رفت تا ۴ بازی متوالی 
مقابل نفت مسجد سلیمان، پرسپولیس، 

ذوب‌آهن و گل‌گهر را از دست بدهد.
وی از هفته هفتم و بازی با سایپا به 
شرایط بازی رسید و بعد از ۱۸ دقیقه 
بازی مقابل این تیم و یک نیمه 
بازی مقابل پارس‌جنوبی، بار دیگر 
آسیب‌دیدگی‌اش عود کرد و پنج بازی 
دیگر آبی‌پوشان را از دست داد. باقری 
در سه بازی آخر آبی‌پوشان به شرایط 
بازی رسید و تنها دقایق کمی مقابل 
پیکان، شاهین و ماشین‌سازی فرصت 

بازی پیدا کرد.

فرشید اسماعیلی
اسماعیلی هنوز هم با 
مصدومیت مواجه است. او که به لحاظ 
فنی یکی از بازیکنان مهم استقلال در 
خط میانی است، تا هفته چهاردهم 
بدون مشکل کارش را دنبال کرد، اما 
هفته‌های پانزدهم و شانزدهم را به دلیل 
مصدومیت از دست داد و هنوز هم این 
مصدومیت را پشت سر نگذاشته است. 
وی آخرین روزهای دوره درمانش را 
سپری می‌کند و مشکلی برای حضور در 
تمرینات تیمش در زمان آغاز نخواهد 

داشت.
شیخ دیاباته

بهترین گلزن استقلال و لیگ در 
حالی با هشت گل در صدر جدول گلزنان 
قرار گرفته که نه تنها هیچ گلی از روی 
نقطه پنالتی نزده، بلکه تعداد بازی‌ها 
و دقایق حضورش در زمین نسبت به 
دیگر مدعیان آقای گلی کمتر بوده و این 
ارزش کار دیاباته را بالاتر می‌برد. دیاباته 
هفته‌های اول و دوم را برای تیمش بازی 
کرد و در هفته سوم مقابل نفت مسجد 
سلیمان در حالی که یک پاس گل داده 
بود، در دقیقه ۳۷ از ناحیه دنده آسیب 

دید و از بازی خارج شد.
دیاباته به دلیل همین مصدومیت 
سه بازی تیمش مقابل پرسپولیس، 
ذوب‌آهن و گل گهر را از دست داد و 
از هفته هفتم مقابل سایپا با ۱۱ دقیقه 
بازی به ترکیب بازگشت. دیاباته یکبار 
دیگر و باز هم از ناحیه دنده آسیب دید، 
اما این بار با تلاش تیم پزشکی به بازی 

مقابل شهر خودرو رسید و در همان بازی 
یک گل سه امتیازی برای تیمش به 

ثمر رساند.
علی دشتی

دشتی هم یکی از بازیکنانی بود 
که در تمرین آسیب دید و سه هفته 
پایانی نیم فصل نخست را از دست داد. 
هافبک آبی‌پوشان در نیم فصل نخست 
هرگز در ترکیب ثابت تیمش قرار نگرفت 
و همواره نقش یک بازیکن جانشین را 
ایفا کرد که به دلیل مصدومیت همین 
امکان را هم در سه هفته پایانی از دست 

داد.
روزبه چشمی

مدافع ملی‌پوش آبی‌پوشان که به 
دلیل دیر اضافه شدن به تمرینات پیش 
فصل چهار هفته ابتدایی را از دست داده 
بود، از هفته پنجم در ترکیب ثابت قرار 
گرفت و مقابل ذوب‌آهن، گل‌گهر و سایپا 

به صورت کامل بازی کرد و در یکی 
از تمرینات دچار آسیب‌دیدگی شد. 
چشمی به همین دلیل سه بازی متوالی 
مقابل پارس‌جنوبی، تراکتور و صنعت 
نفت را از دست داد و از هفته یازدهم و 
دیدار مقابل نساجی بار دیگر به ترکیب 

ثابت آبی‌پوشان بازگشت.
سیاوش یزدانی

مدافع میانی آبی‌پوشان تا روز 
بازی با سپاهان مشکلی نداشت و تا آن 
بازی بدون مصدومیت کارش را دنبال 
می‌کرد، اما در دقیقه ۷۰ آن بازی از 
ناحیه همسترینگ آسیب دید و از بازی 
خارج شد و تاکنون به ترکیب تیمش 
بازنگشته است. البته در خصوص یزدانی 
هم گفته می‌شود آخرین روزهای دوره 
درمانی‌اش را طی می‌کند و در زمان آغاز 
تمرینات آبی‌پوشان مشکلی بابت حضور 

در تمرین نخواهد داشت.
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مدیر سابق منچسترسیتی:

سیتی برای جذب لیونل‌مسی پیشنهاد عجیب داده است

ورزش سه: مدیر سابق منچسترسیتی می‌گوید این باشگاه در گذشته در اقدامی جاه‌طلبانه برای 
جذب لیونل مسی اقدام کرده و پیشنهادی به بارسلونا ارائه داده است.

گری کوک، مدیر اجرایی سابق منچسترسیتی فاش کرد این باشگاه در گذشته در یک اقدام جاه‌طلبانه 
برای جذب لیونل مسی، ابرستاره آرژانتینی بارسلونا اقدام کرده و بعد از یک کنفرانس تلفنی عجیب 

و غریب پیشنهادی به باشگاه کاتالان ارائه داده است.
گری کوک توسط مالک سابق باشگاه تاکسین شیناواترا به عنوان مدیر اجرایی ارشد استخدام شده 
بود ولی بعد از تغییر مالکیت باشگاه و واگذاری سهام سیتی به گروه ابوظبی به ریاست شیخ منصور، 

کوک بعد از مدتی همکاری با مالکان جدید از سمت خود کنار رفت.
یکی از وظایف کوک در دوران خدمتش در سیتی استخدام بازیکن بود و کوک در دوران خود 
ستاره‌هایی مثل وینسنت کمپانی و پابلو زابالتا را به اتحاد آورد. بعد از اینکه مالکیت سیتی در اختیار 
شیخ منصور قرار گرفت این باشگاه به دنبال جذب بازیکنان به مراتب بزرگ‌تر رفت و یکی از نخستین 
ستاره‌هایی که در این دوره جذب شد روبینیو بود کو با قراردادی 32.5 میلیون پوندی راهی سیتی 
شد،  اما کوک حالا می‌گوید که اگر همه چیز طبق خواسته سیتی پیش می‌رفت این باشگاه قصد 

داشت لیونل مسی را با رقمی حدود دو برابر این مقدار راهی اتحاد کند.
کوک می‌گوید در یک کنفرانس تلفنی عجیب و غریب که بین او از یک طرف، رئیس وقت باشگاه 
سیتی، پایروج پیمپونگ‌سات و پل آلدریج به عنوان واسطه انجام شده، منچسترسیتی به جذب مسی 

نزدیک شده است.
کوک در این باره گفت: پل آلدریج بعد از آن تماس تلفنی آمد و گفت گری، اوضاع دارد گیج‌کننده 
می‌شود. من نمی‌دانم ما داریم چکار می‌کنیم. به او گفتم تو پیشنهاد را ارائه بده و بگذار ببینیم چه 
می‌شود. روز بعد دیو ریچاردز از لیگ برتر با من تماس گرفت و گفت گری، شما برای لیونل مسی 

پیشنهاد داده‌اید؟ هفتاد میلیون پوند؟ شما دیوانه‌اید؟.
مدیر اجرایی سابق سیتی در ادامه گفت: او گفت از بارسلونا با لیگ برتر تماس گرفته‌اند و خواسته‌اند 
ببینند آیا این پیشنهاد واقعی است یا نه. آن‌ها به دیو گفته بودند که اگر پیشنهاد ما واقعی است ممکن 

بوده تا چند هفته قبل‌تر بتوانند با ما در این باره کنار بیایند.
کوک همچنین می‌گوید منچسترسیتی با مدیر برنامه‌های رونالدوی برزیلی چندین بار تماس داشته 
و تا یک قدمی جذب او پیش رفته بود. البته این متعلق به زمانی است که رونالدوی برزیلی از روزهای 

اوج خود فاصله گرفته بود.

نایب رئیس زنان فدراسیون کشتی خواستار شد؛

آلیش از فدراسیون کشتی جدا نمی‌شود

نایب رئیس زنان فدراسیون کشتی، گفت: خیلی‌ها دوست دارند تا شایعات جدایی آلیش از فدراسیون 
کشتی به واقعیت تبدیل شود، اما قصد واگذاری این رشته را نداریم.

فاطمه درخشانی درخصوص شایعات مطرح شده درباره واگذاری کشتی آلیش به فدراسیون‌های جودو 
یا ووشو اظهار داشت: برخی به دنبال این هستند تا این شایعات را به واقعیت تبدیل کنند، نمی‌دانم دیگر 
به چه زبانی بگوییم که اکنون قصد واگذاری کشتی آلیش را به فدراسیون‌های دیگر نداریم. برنامه‌های 
جدیدی را برای آلیش‌کاران در نظر گرفته‌ایم و در این زمینه به دنبال توسعه کشتی آلیش در رده سنی 
پایه هستیم. وی با بیان اینکه »علیرضا دبیر« رئیس فدراسیون کشتی از ابتدا نیز مخالف قرار داشتن 
این رشته در زیر مجموعه فدراسیون نبود، تصریح کرد: تمام حرف وی این است که فرقی ندارد کشتی 
آلیش زنان زیرمجموعه کدام فدراسیون باشد، اما باید در جایگاه اصلی خود قرار بگیرد. این‌گونه نیست 
که رئیس فدراسیون کشتی یک روزه تصمیم بگیرد و این رشته را به فدراسیون دیگری واگذار کند. 
نایب رئیس زنان فدراسیون کشتی عنوان کرد: با دبیر در این زمینه صحبت کردم و وی در فکر واگذاری 
کشتی آلیش زنان نیست. حتی در خصوص هزینه‌ها نیز بررسی‌های مختلفی انجام دادیم و به این نتیجه 
رسیدیم که این رشته هزینه زیادی را برای فدراسیون در بر نخواهد داشت. نمی‌دانم شایعات واگذاری 
کشتی زنان از کجا و به وسیله چه کسی منتشر می‌شود؟ بیشترین دغدغه فدراسیون کشتی به خاطر 
مشکلات مالی است و همه می‌دانند که فدراسیون با بدهی سنگینی روبه‌روست. درخشانی ادامه داد: 
علیرضا دبیر به دنبال برنامه‌ای برای کشتی زنان است تا دغدغه مالی به بدنه کشتی آلیش آسیب نرساند. 
امسال سال المپیکی است و بیشتر تمرکزها بر روی آماده کردن اوزان المپیکی برای این رقابت‌هاست. 
هر کدام از ما هم اگر به جای رئیس فدراسیون باشیم، باید تمام جوانب را در نظر بگیریم و تصمیم خوبی 
اتخاذ کنیم. وی با تبریک قهرمانی تیم ملی کشتی آلیش زنان در مسابقات جهانی قزاقستان گفت: این 
رشته به وسیله تیم مدیریتی قبلی در فدراسیون کشتی ایجاد شد و باید از آن‌ها قدردانی کنیم زیرا این 
میدان را برای زنان ایران باز کردند. پس از این قهرمانی همه تلاشم را می‌کنم تا آلیش‌کاران در جایگاه 
شایسته‌ای قرار بگیرند. درخشانی درخصوص سطح مسابقات جهانی قزاقستان نیز خاطرنشان کرد: 
سطح این رقابت‌ها خیلی بالا بود زیرا کشورهای قرقیزستان، قزاقستان، ترکمنستان، بلاروس، اوکراین، 
گرجستان، هلند، مغولستان صربستان، هند، لهستان و لیتوانی در این مسابقات شرکت داشتند. 
قرقیزستان، قزاقستان، ترکمنستان و مغولستان جزو کشورهایی هستند که مهد کشتی آلیش است 
و در این زمینه قوی هستند. تیم ملی کشتی آلیش زنان ایران با وجود این کشورها به قهرمانی رسید و 

این امر نشان می‌دهد که زنان ایران به دنبال توسعه و رشد این رشته هستند.

امتناع شطرنج‌بازان عربستانی 
از دیدار با صهیونیست‌ها

ایرنا: دو نماینده عربستان از رویارویی با 
حریفان رژیم صهیونیستی در مسابقات جهانی 
سریع و برق‌آسای ۲۰۱۹ خودداری کردند. 
مسابقات قهرمانی سریع و برق‌آسای جهان 
۲۰۱۹ به میزبانی روسیه آغاز شد. در روز نخست 
این مسابقات، دو نماینده شطرنج عربستان 
سعودی حاضر نشدند مقابل حریفانی از رژیم 
صهیونیستی قرار بگیرند. »احمد الغامدی« در 
حالی‌که در جدول باید مقابل »سیمیرین ایلیا« 
از رژیم صهیونیستی قرار می‌گرفت حاضر به 
انجام این بازی نشد. »احمد الثبیتی«، دیگر 
شطرنج‌باز سعودی‌ها نیز از بازی با »بارون تال« 

خودداری کرد.

FINA پیگیری حق ایران از
مهر: رئیس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو 
با اشاره به حاشیه‌سازی‌های بازیکن کویت در 
دیدار با ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان 
2019، گفت: قانون فدراسیون جهانی بود که 
بازی ناتمام ماند، اما بعد از تعطیلات سال نو 

میلادی پیگیر حق ایران خواهیم بود.
محسن رضوانی درباره انتقادها از کیفیت فنی 
اردوی برون مرزی تیم ملی واترپلو ایران در 
سنگاپور، توضیح داد: واقعیت این است که کشور 
در شرایط خاصی از نظر اقتصادی قرار دارد و این 
موضوع کار را برای همه فدراسیون‌های ورزشی 
نیز سخت کرده است. واقعاً برای برگزاری این 
اردو هم تلاش بسیار زیادی صورت گرفت و 
خوشبختانه کارها جور شد تا تیم را به این اردوی 
خوب اعزام کنیم. شاید از نظر فنی سطح اردو 
مانند کشورهای صاحب سبک در این رشته 
نباشد، اما سعی کرده‌ایم ملی‌پوشان 16 - 15 
بازی خوب تدارکاتی را در این اردو برگزار کنند. 
وی افزود: شرایط اقتصادی به گونه‌ای است که 
فراهم کردن اردوی تدارکاتی برون مرزی کار 
راحتی نیست و برای این اردو هم واقعاً بسیار 
زیاد تلاش کردیم. خوشبختانه سرمربی تیم 
ملی الکساندر چیریچ نیز از سطح اردو راضی 
است. در ادامه هم سعی داریم با به اتمام رسیدن 
اردوی سنگاپور، یکی از تیم‌های خوب دنیا مانند 
گرجستان را به تهران دعوت کنیم تا یک بازی 

تدارکاتی را با تیم ملی ایران برگزار کنند.

 بورسا با درخشش شریفی 
صعود کرد

فارس: تیم والیبال بورسا با درخشش دریافت 
کننده ایرانی خود به مرحله بعدی جام حذفی 
ترکیه صعود کرد. در دیدار برگشت تیم‌های 
والیبال بورسا و اینگول در جام حذفی ترکیه تیم 
بورسا توانست با نتیجه سه بر صفر و با امتیازهای 
25 بر 21، 25 بر 19 و 25 بر 21 حریف خود را 
شکست دهد. با توجه به اینکه دیدار رفت این دو 
تیم به سود اینگول خاتمه پیدا کرده بود، در دیدار 
برگشت ست طلایی بین تیم‌ها برگزار که بورسا 
موفق به شکست حریف خود شد. ست طلایی 
این مسابقه با نتیجه 15 بر 10 به سود بورسا تمام 
شد. مرتضی شریفی، دریافت کننده ایرانی تیم 
والیبال بورسا در این دیدار موفق به کسب 23 
امتیاز برای تیمش شد. در دور رفت رقابت‌های 
جام حذفی تیم بورسا با نتیجه سه بر یک و با 
امتیازهای 25 بر 19، 22 بر 25، 25 بر 23 و 20 

بر 25 نتیجه را به حریف خود واگذار کرده بود.

پایان مسابقات با ۸ مدال 
رنگارنگ برای ایران

فارس: مسابقات تنیس روی میز رده‌های 
سنی پایه در ازبکستان با درخشش ورزشکاران 
کشورمان به پایان رسید. در این مسابقات که با 
حضور ۳۵ بازیکن از کشورهای ایران، ازبکستان، 
قرقیزستان، ترکمنستان و قزاقستان حضور 
داشتند ورزشکاران کشورمان موفق شدند 
۷ سهمیه آسیای میانه را برای حضور در اردو 
و مسابقات نهایی قاره آسیا به دست آورند. 
نمایندگان کشور در مسابقات هوپس پسر 
و نوجوانان دختر و پسر برگزار کننده فینال 
رقابت‌ها بودند و در بخش هوپس دختر مقام 
قهرمانی و سوم را به خود اختصاص دادند تا 
اقتدار تنیس روی میز ایران در رده‌های سنی 
آسیای میانه را به نمایش بگذارند و در مجموع ۴ 
مدال طلا، سه نقره و یک برنز نصیب ایران شود. 
محسن شیشه‌ها، نسیم رنجبر و زهره ابوطالبیان 
مربیان ایران در این رقابت‌ها هستند ضمن 
اینکه رضا فرجی سرپرستی کاروان ایران را بر 

عهده دارد.
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کلوپ: صحبت در خصوص 
قهرمانی زود است

خبر آنلاین: سرمربی تیم فوتبال لیورپول با 
وجود صدرنشینی مقتدرانه تیمش در لیگ برتر 
باشگاه‌های انگلیس گفت: صحبت در خصوص 
قهرمانی زود است و نمی‌خواهیم تمرکزمان را از 
دست بدهیم. تیم فوتبال لیورپول، در بازی از هفته 
نوزدهم لیگ برتر جزیره به میهمانی تیم رده دومی 
لسترسیتی رفت و میزبان را با چهار گل درهم 
کوبید تا به امتیاز ۵۲ رسیده و اختلاف فاحشی با 

دیگر مدعیان داشته باشد.

انتقال بزرگ در انتظار ستاره 
سابق استقلال

مهر: باشگاه‌های هرتابرلین آلمان و ساسولوی 
ایتالیا به دنبال جذب »سیدمجید حسینی«، 
مدافع ایرانی و ملی‌پوش ترابوزان اسپور ترکیه 
هستند. چند رسانه ترکیه‌ای از جمله »گونس« 
در خبری اعلام کردند که مدافع ایرانی و ملی‌پوش 
ترابوزان اسپور در آستانه یک انتقال زمستانی 
بزرگ قرار دارد. دو باشگاه ساسولوی ایتالیا و 
هرتابرلین آلمان به دنبال جذب مدافع جوان 
ترابوزان هستند و حاضرند برای او دو و نیم میلیون 
یورو هزینه کنند. حسینی دومین فصل حضور 
خود را در ترابوزان پشت سر می‌گذارد و پیش از 
این عضوی از تیم استقلال تهران بود. هرتابرلین 
هم اکنون در بوندسلیگا با هدایت یورگن کلینزمن 
در رده دوازدهم قرار دارد. علی دایی حدود ۲ دهه 
 A قبل عضوی از این تیم بود. ساسولو هم در سری
ایتالیا مانند هرتا در جایگاه دوازدهم قرار گرفته 
است. پیش از این رحمان رضایی و علی سامره تنها 
بازیکنان ایرانی بودند که در سری آ بازی کرده‌اند.

اختلاف ذوبی‌ها برای انتخاب 
جانشین منصوریان

ایسنا: باشگاه ذوب‌آهن همچنان در حال بررسی 
گزینه‌های سرمربیگری تیم فوتبال این باشگاه 
است ولی هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده 
است. پیش از دیدار تیم فوتبال ذوب‌آهن با 
سایپا در هفته شانزدهم لیگ برتر بود که علیرضا 
منصوریان سرمربی این تیم از سمت خود کنار 
رفت و سبزپوشان اصفهانی نیم فصل دوم لیگ 
برتر را با مربیگری موقت حسن استکی آغاز کردند. 
مسئولان باشگاه ذوب‌آهن که امیدوار هستند در 
نیم فصل دوم نتایج بهتری بگیرند و به رده‌های 
بالای جدول صعود کنند، هنوز در پیدا کردن 
جانشین علیرضا منصوریان و معرفی سرمربی 
جدید خود به نتیجه نرسیده‌اند. از اصفهان خبر 
می‌رسد بین اعضای هیئت مدیره باشگاه ذوب‌آهن 
اختلافاتی در پیدا کردن سرمربی بعدی و مذاکره 
با گزینه‌ها ایجاد شده است. پیگیری خبرنگار مهر 
حاکی از این است که دو عضو هیئت مدیره بدون 
هماهنگی با دیگر اعضا کار مذاکره با مربیان را 
پیش برده‌اند و در بعضی موارد حتی سه عضو دیگر 
هیئت مدیره را در جریان مذاکرات و نتیجه آن 

قرار نداده‌اند.

پشت پرده سکوت بازیکنان 
پرسپولیس

خبر ورزشی: کالدرون در ماجرای بیرانوند ثابت 
کرد با هیچ بازیکنی شوخی ندارد و حتی اگر کسی 
ستاره تیم ملی هم باشد باز هم ممکن است روی 
نام‌شان خط قرمز بکشد. مصاحبه علیرضا بیرانوند 
مبنی بر اینکه حاضر است ۸۰ هزار یورو به باشگاه 
قرض بدهد تا مدیران باشگاه بتوانند بخشی از 
طلب گابریل کالدرون را پرداخت کنند کافی بود 
تا زمینه‌ساز بیرون ماندنش از لیست تمرین و بازی 
با نساجی شود. پرسپولیسی‌ها می‌گویند این جمله 
بیرانوند به حدی باعث عصبانیت کالدرون شد که 
عذر بیرانوند را تا پایان نیم‌فصل خواست هر چند 
به او گفتند بیرانوند منظوری نداشته و می‌خواست 
حسن نیت خود و وفاداری‌اش نسبت به کادر فنی 
جدید را نشان بدهد، اما کالدرون این‌طور برداشت 
کرده که بازیکن تیمش قصد داشته او را مورد 
تمسخر قرار بدهد. حالا چند روزی است سایر 
بازیکنان پرسپولیس یا اصلًا مصاحبه نمی‌کنند 
یا با احتیاط زیاد حرف می‌زنند. به معنای بهتر، 
آن‌ها هم می‌ترسند که مصاحبه‌ای انجام بدهند، 
حرفی بزنند یا جمله‌ای به زبان بیاورند که باب میل 
سرمربی آرژانتینی تیم نباشد و آن وقت است که 

از لیست تمرین و بازی‌ها کنار گذاشته می‌شوند.

 روزهای سخت مهدی تاج 
در فدراسیون

ایلنا: مهدی تاج در ماه‌های اخیر به خاطر حواشی 
مربوط به مارک ویلموتس شرایط سختی را تجربه 
کرده و همین موضوع و فشار کاری بالایی که داشته 

باعث شد در بیمارستان بستری شود. 
در روزهای اخیر اخباری درباره مشکلات قلبی 
مهدی تاج و بستری شدن او به گوش رسید.
رئیس فدراسیون فوتبال قبلًا هم سابقه مشکلات 
قلبی و بستری شدن در بیمارستان را دارد و این 
نخستین بار نیست. به طور مثال او پس ازبازی 
برگشت ایران و کره جنوبی در مقدماتی جام 
جهانی 2010 بستری شده بود یا یک بار وقتی 
برای مذاکره با فاتح‌تریم به ترکیه رفته بود دچار این 
مشکل شده بود و یک بار هم پیش از جام جهانی 
‌و مشکلات کارلوس کی‌روش در شرایط مشابهی 

قرار گرفت.

مستطیل سبز
پیشنهاد نجومی تراکتور به مهاجم تیم ملی ژاپن؟زهرا خواجوی رکورد کلین شیت فوتبال ایران را شکست

ایسنا: دروازه‌بان تیم فوتبال وچان کردستان رکورد کلین شیت فوتبال ایران را که پیش از این در اختیار پیام نیازمند، دروازه‌بان 
تیم سپاهان بود شکست.

 زهرا خواجوی، دروازه‌بان ۲۰ ساله تیم وچان کردستان با ۹۴۰ دقیقه گل نخوردن، رکورد کلین شیت فوتبال ایران را شکست. 
‌پیش از این پیام نیازمند، دروازه‌بان تیم سپاهان با ۹۳۵ دقیقه گل نخوردن، رکورد کلین شیت فوتبال ایران را داشت،
 اما خواجوی در لیگ فوتبال بانوان توانست از او عبور کند و رکورددار کلین شیت شود. خواجوی در ۱۰ بازی نیم فصل اول لیگ 
فوتبال بانوان هیچ گلی دریافت نکرد و با گل نخوردن در ۴۰ دقیقه ابتدایی بازی پایانی نیم فصل مقابل شهرداری بم کرمان 

رکوردشکنی کرد.

مهر: خبرهایی مبنی بر مذاکره باشگاه تراکتور برای جذب »یوما سوزوکی« مهاجم تیم ملی ژاپن و باشگاه سنت ترویدن بلژیک 
مطرح شده است. تیم فوتبال تراکتور در حالی وارد نقل و انتقالات نیم فصل می‌شود که یک بازی معوقه با تیم پیکان دارد. هدایت 
این تیم موقتاً بر عهده ساکت الهامی است. گفته می‌شود این باشگاه برای نقل و انتقالات زمستانی یوما سوزوکی مهاجم تیم ملی 

فوتبال ژاپن را مدنظر دارد که در حال حاضر در تیم سنت ترویدن بلژیک بازی می‌کند.
 سوزوکی سابقه بازی در تیم کاشیما ژاپن را هم دارد، ولی طبق اخبار غیررسمی، وی علاقه‌ای به بازی در ایران از خود نشان نداده 
است. گفته می‌شود پیشنهاد تراکتور به این بازیکن ۶ میلیون یورو بوده است! تراکتور در حال حاضر »یوکیا سوگیتا« بازیکن 

ژاپنی را در اختیار دارد.

منهای فوتبال


